Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 21.04.2011

№ 76

О согласовании предоставления в безвозмездное пользование муниципального имущества
Рассмотрев обращение первого заместителя Руководителя администрации города Фрязино о предоставлении на неопределенный срок в безвозмездное пользование муниципального имущества Федеральному бюджетному учреждению «Межрайонная уголовно-исполнительная инспекция № 6 Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Московской области» - помещения, назначение: нежилое, общая площадь 43,3 кв.м, этаж цокольный, номер на поэтажном плане 50, адрес объекта: Московская область, г. Фрязино, ул. Вокзальная, д. 23, в соответствии со ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
Совет депутатов  города Фрязино р е ш и л:
1. Согласовать предоставление Федеральному бюджетному учреждению «Межрайонная уголовно-исполнительная инспекция № 6 Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Московской области»
на неопределенный срок в безвозмездное пользование муниципального имущества – помещения, назначение: нежилое, общая площадь 43,3 кв.м, этаж цокольный, номер на поэтажном плане 50, адрес объекта: Московская область, г. Фрязино, ул. Вокзальная, д. 23.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Абакумову Н.В.

Глава города                                                                               В.В. Ухалкин